
 ※登録ｔｅｌ は必ずご記入ください

注文番号 数量 メーカー名・商品名

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

合計（300ポイント以上かご確認ください） 合計

ポイント商品お届け先

備考

FAX ����-���-���
たのめーる代理店　マイド事業部　問い合わせTEL����-��-����

　　　　年　　　月　　　日お申込者名

XAFLET

住所 〒

名者当担名社会

枚中        枚目

税抜単価

ポイント交換依頼書

登録tel

貴社名 ご発注日

※配送指定・時間指定はできませんのでご了承ください。

いつも弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、誠に勝手ながら、ポイント付与サービスを2024年10月31日をもちまして終了させていただく運びとなりました。
これまでご愛顧いただきましたこと、心より感謝申し上げます。
なお、現在保有されているポイントにつきましては、2025年4月30日まで交換可能でございます。
お手数をおかけいたしますが、期限内にお早めに交換いただきますようお願い申し上げます。
ポイント交換は300ポイント以上より承っております。ご不明点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。


